
Süleyman Demirel Üniversitesi Isparta 
Sanayisi ile Bağlarını Güçlendiriyor.

Amaçlarından biri de bölge sanayisinin Ar-Ge ihtiyaçlarını 
belirlemek ve üniversiteye aktarmak olan SDÜ TTO, Isparta 
Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 
gösteren firmalarla iletişime geçti. Bu kapsamda yönetim 
kurulu başkanı Mustafa Karabulut’la da bir araya gelen SDÜ 
TTO uzmanları üniversite sanayi iş birliği faaliyetlerini 
güçlendirmek için fikir alışverişinde bulundu. Proje 
ortaklıkları ve öğrenciler için staj imkanları görüşüldü. 
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AKİŞMER Teknoloji Transfer Merkezi ve 
SDÜ Teknoloji Transfer O�si Arasında 

İş Birliği

Girişimci Kadınlar Isparta’da Buluştu! TTO Bölgesel Kalkınmayı Destekleyen 
Kamu Kurumları İle Bir Araya Geldi.

ITSO-SDÜ ve TOBB Isparta Kadın Girişimciler Kurulu iş 
birliğinde “Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Buluşması” 81 
ilden kadın girişimcilerin katılımı ile Isparta’da yapıldı. TOBB 
Isparta KAGİK Başkanı Gözde Çağlar, Isparta'da girişimci 
kadın sayısının her geçen gün artmasından duyduğu 
memnuniyeti anlattı. Süleyman Demirel Üniversitesi Prof. Dr. 
Lütfi Çakmakçı Kültür Merkezi’nde düzenlenen etkinliğe, 
Isparta Valisi Vahdettin Özkan’ın eşi Dr. Ruhan Özkan, Isparta 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şükrü Başdeğirmen, 
Süleyman Demirel Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Saltan, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Evrim Aras, TOBB Isparta Kadın Girişimciler  Kurulu Başkanı 
Gözde Çağlar, SDÜ TTO üniversite sanayi işbirliği uzmanı 
Meltem Onur ile Türkiye’nin çeşitli illerinden Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanları ve girişimci kadınlar katıldı. 

Üniversite sanayi iş birliği uzmanımız Meltem Onur ve Akişmer 
TTM Müdürü Prof. Dr. Ayşe Odman Boztosun Isparta’da bir 
araya geldi. Planlanan toplantı ile SDÜ TTO ekibi Akişmer TTM’yi 
Antalya’da yerinde ziyaret etti. TÜBİTAK 1601 projesinin ikinci 
yılını yürüten Akişmer TTM ekibi tecrübelerini SDÜ TTO ekibi ile 
paylaştı. İki komşu şehrin TTO’ları iyi niyet anlaşması yaparak iş 
birliğini güçlendirme kararı aldı. 

Amaçlarından biri de bölge paydaşlarının desteklerden etkin bir 
şekilde yararlanmasını sağlamak olan SDÜ TTO, TKDK il müdürü 
Doç. Dr. Süleyman Gülcü, KOSGEB il müdürü Yurdun Yıldırım, 
Bilim Sanayi ve Teknoloji il müdürü Tufan Uysal’ı makamlarında 
ziyaret etti.  Bu ziyaretler kapsamında faaliyet alanlarını ve 
hizmetlerini anlatan SDÜ TTO hibe programıyla ilgili detaylı bilgi 
aldı. Ayrıca bu programlardan yararlanmak isteyen girişimciler 
için izlenecek yol ve bölgesel kalkınmayı artırıcı hedefler 
konuşuldu. 



TTO TTH Türkiye Danışmanlık Hizmetleri 
Projesi T3N Konferansına Katıldı.

TTH Türkiye Danışmanlık Hizmetleri Projesi Türkiye 
Konferansı Bilkent Otel’de düzenlendi. Konferansa katılan 
TTO yöneticileri Türkiye’deki mevcut teknoloji transferi ağları 
ve teknoloji transferinde üniversitelerin yeri ve devlet 
destekleri hakkında bilgilendirildi. Diğer taraftan projenin 
Amerika konsorsiyumunda yer alan Heath Naquin, Rathindra 
Das Grupta, Dorn Carranza ve Eli Velasquez ile Amerika’da ki 
teknoloji transfer stratejisi ve programları konuşuldu. 
Konferansın öncesinde ve sonrasında birer günlük kapalı 
çalıştaylar şeklinde kurgulanan toplantılarda Türkiye, 
Amerika ve Fransa eko sistemi bir araya getirilerek teknoloji 
transferi konularında bilgi ve öneriler ile teknolojinin 
ticarileştirilmesi konuları ele alındı. 
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Kamu Üniversite Sanayi İş Birliği (KÜSİ) 
Firma Ziyaretleri

TTO Sağlıkta İnovasyon Toplantısına 
Katıldı.

Farkındalık Ziyaretlerimiz

Kamu üniversite sanayi iş 
birliği (KÜSİ) çalışmaları 
kapsamında Bilim Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı 
Isparta İl Müdürlüğü 
öncülüğünde komisyon 
olarak firma ziyaretleri 
yapılmaktadır. Bu 
kapsamda SDÜ TTO, 
Manolya Doğal ve 
Aromatik Bitkiler 
(Botalife) ve Gaye 
Asansör firmalarını ziyaret 
etti. 

SDÜ İktisat Birliği Sağlık İşletmeciliği Kulübü tarafından 
'Sağlıkta İnovasyon' konulu toplantı düzenlendi. Dış İlişkiler 
Binası Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya SDÜ 
TTO ekibi ve farklı fakültelerden çok sayıda akademisyen 
katıldı. Toplantıda özel bir sağlık kuruluşunda danışman 
olarak görev yapan Yrd. Doç. Dr. Ali Cem Başarır sunum yaptı. 
Problemin kök analizinin yapılarak teknolojinin daha aktif 
hale getirilmesinin sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi 
açısından önemli olduğunu kaydeden Yrd. Doç. Dr. Başarır, 
teknolojilerin kullanımı ile bilginin kaybolma riskinin 
azalacağını, tanı koyma sürecinin hızlanacağını, zaman 
tasarrufunun sağlanacağını vurguladı. 

SDÜ TTO çalışmaları 
kapsamında başlatılan ve 
amacı, üniversitemiz arge 
ve inovasyon 
etkinliklerinin yarattığı 
toplumsal faydanın 
mevcut durumunu, 
eksikliklerini ve güçlü 

yanlarını saptamak olan etkinlikler için fakültelerde 
akademisyenlerimizin yoğun katılımıyla arama toplantıları 
gerçekleştirdik. 4 dekan ziyareti, mühendislik fakültesinin 21 
akademisyenini farkındalık oluşturmak amacıyla ziyaret ettik. 
Ziyaretlerimizde hocalarımızın sorunlarına yönelik çözüm 
önerileri sunduk. 


